АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.07. 2011
	село Владимиро-Александровское
	          № 100-р

	        О проведении открытого турнира Партизанского муниципального района по боксу на призы главы Партизанского муниципального района

В соответствии с Планом основных мероприятий, проводимых администрацией и муниципальными учреждениями Партизанского муниципального района в 3 квартале 2011 года, а также в целях совершенствования системы спортивно-оздоровительной работы среди детей              и подростков
1. Отделу по спорту и молодежной политике администрации Партизанского муниципального района (Бондаренко), муниципальному казенному учреждению «Управление образования» Партизанского муниципального района (Лысенко) организовать и провести в июле 2011 года открытый турнир Партизанского муниципального района по боксу на призы главы Партизанского муниципального района (далее – турнир).
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о проведении открытого турнира Партизанского муниципального района по боксу на призы главы Партизанского муниципального района.
2.2. Смету расходов на проведение турнира.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Партизанского муниципального района (Гайворонская) произвести расходы на проведение турнира в пределах сметы расходов отдела по спорту и молодежной политике, утвержденной решением Думы Партизанского муниципального района от 17 декабря 2010 года № 203 «О бюджете Партизанского муниципального района на 2011 год».

2
4. При проведении турнира рекомендовать:
4.1. Отделу внутренних дел по Партизанскому муниципальному району (Демченко) обеспечить охрану общественного правопорядка во время проведения турнира.
4.2. Казенному государственному учреждению «18 отряд противопожарной службы Приморского края» (Зорин) осуществлять контроль за соблюдением противопожарной безопасности.
5. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Белянина) направить настоящее распоряжение для размещения на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на            и.о. первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Томашеву Р.Н.

Глава Партизанского
муниципального района		           К.К.Щербаков

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
Партизанского муниципального района
от 04.07.2011 № 100-р

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении открытого турнира Партизанского муниципального района
по боксу на призы главы администрации Партизанского
муниципального района

1. Цели и задачи
Пропаганда здорового образа жизни, укрепление связей и обмен опытом между тренерами Приморского края, повышение уровня мастерства спортсменов.
2. Руководство проведением турнира
Общее руководство подготовкой и проведением турнира осуществляет отдел по спорту и молодежной политике администрации Партизанского муниципального района. Непосредственное проведение турнира осуществляет главная судейская коллегия.
3. Сроки и место проведения турнира
Турнир проводится в с.Новолитовск с 06 по 09 июля 2011 года. Прибытие команд на турнир - 06 июля. Взвешивание участников 07 июля с 9.00              до 10.00 часов. Открытие турнира - 07 июля 2011 года в 15.00 часов.
4. Участники турнира и условия проведения
К турниру допускаются боксеры:
1996-1997 года рождения в весовых категориях до 42, 48, 56, 80 кг;
1998-1999 года рождения в весовых категориях до 32, 34, 36, 42, 52, 60 кг;
2000-2001 года рождения в весовых категориях до 26, 28, 30, 32,40, 42, 46 кг.
Девушки 2000 года рождения в весовых категориях до 32, 34, 42 кг.
На взвешивание предоставляются документы:
·  медицинская заявка на участие в турнире;
·  свидетельство о рождении или паспорт (подлинник);
·  полис обязательного медицинского страхования (подлинник);
·  справка школьника с фотографией, заверенная печатью.

2
5. Награждение победителей
Торжественное награждение по итогам турнира состоится 09 июля 2011 года. Спортсмены, занявшие первые и вторые места, награждаются медалями                    и грамотами. Учреждены специальные призы турнира: «За лучший бой», «За лучшую технику», «За волю к победе», «За самое грамотное и объективное судейство», «Самый перспективный боксер».
6. Финансовые расходы
Расходы, связанные с награждением победителей и призеров, производится за счет сметы отдела по спорту и молодежной политике администрации Партизанского муниципального района. Расходы, связанные                                 с командированием участников на турнир (проезд к месту турнира и обратно, проживание и питание в пути и во время турнира) несут командирующие организации.

_________________

	УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации
Партизанского муниципального района
от 04.07.2011 № 100-р

СМЕТА
расходов на проведение открытого турнира
Партизанского муниципального района по боксу
на призы главы Партизанского муниципального района
06-09 июля 2011 года с.Новолитовск

	№ п/п
	Статьи расходов
	Сумма
руб.

	1
	2
	3

	1.
	Медали:
20 шт. за I место х 250 руб.
20 шт. за II место х 250 руб.

5000
5000

	2.
	Грамоты 40 шт. х 50 руб.

	2000

	3.
	Специальные призы (6 кубков с боксерской символикой)                и грамоты:
«За волю к победе»
«За лучший бой»
«За лучшую технику»
«За самое  грамотное и объективное судейство»
«Самый перспективный боксер»

6000

ИТОГО:

18000

_________________